
školky
v přírodě

Objednávka  pobytu

Hotel  Trosky

Smlouva  o poskytnutí  ubytovacích  a stravovacícli  služeb

Objednatel:

FakuItnízákladníškola  Ústí  nad

Labem,  České  mládeže  230/2,

příspěvková  organizace

Ceské  mládeže  230/2,  Klíše

400  0I Ústí  nad Labem

IČ: 44553315

1.  Úvodní  ustanovení

Poskytovatel:

Service  Cooperation  s.r.o.

Musílkova  104/40

150  00 Praha  5

IČ: 07299770

Poskytovatel  je  osobou  podnikajíci  v oblasti  cestovního  nichu  zabývající  se prodejem  ribytovacích,  stravovacíclí

a dalších  služeb  cestovního  ruchu.

Objednatel  prolilašuje,  že má zájem  od  prodávajícího  odebrat  níže  zmiňované  služby.

Obě  strany  se rozhodly  uzavřít  tuto  dohodu  za účelem  ťipravy  svých  práv  a povinnosti  při  vzájemné  obcliodní

činnosti.

2.  Předmět  dohody

Touto  do]iodou  se poskytovateí  zavazuje  zajistit  objednateli  na  základě  jeho  objednávky  služby  svého

obcliodnffio  portfolia  a kupujíď  se zavazuje  objednané  služby  čerpat  a zaplatit  za ně sjednanou  kupní  cenu.

3.  Cena,  platební  podmínky

Výše  zmiňovaný  objednatel  tímto  závazně  objednává  pobyt  ve zněnÍ:

Tei'inín:  6.-10.6.2022.

Místo:  Hotel  Trosky,  Troskovice  31, 512  63 Rovensko  pod  Troskami.

Počet  žáíců:  ininii'nální  počet  37,  bude  upřesněno  do 6.5.2022.

Věk:  7 až lO let.

Pedagogický  dohled:  cca  4, bude  upřesněno  do 6.5.2022.

Cena:  510,-Kč  vč.  DPH/osoba/noc

V ceně:  ubytovárí,  stravování  (snidaně,  svačina,  oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den).

Cenové  zvýhodnění:  na 10 dětí  Ix  ped.  doliled  zdai-ina.  Nad rámec zvýhodnění 590,-Kč/osoba/noc.

Cena  celkem:  cca 77 840,-Kč  vč. DPH, přesné vyúčtování bude předíoženo v návaznosti na počet žáků a
dospěíých.



Školky
v  přtrodě

4. Platební  podmínky

Obě strany  se dohodly  na výši  zálohy  50% z kalkulované částky, která je splatná do 6.5.2022 včetně. Doplatek je
splatný  po konci  pobytu  a bude vystaven  d]e skutečného počtu osob.

Veškeré  platební  údaje  bridou uvedeny na zaslaných dokladech, které budou Objednateli doručeny
v elektronické  podobě  na jeho  e-mail.

5. Storno  podmínky

V pffpadě  znišení  objedi'iávky  pobytu  inůže být  účtováno  stonío  ve výši:

50 % ceny  služeb -  90 - 8 dnů před termínem  nástupu

100%ceixyslužeb  -  7-Odnůpředterminemnástupu

2 dny před pobytem  je Objednatel  povinen  v připadě  ziněny  aktualizovat počty, které budou brány jako reálné.
V případě  si'iíženi  počtů  v období  kratšim  než 2 dny před přijezdem  (posledni  upřesněni), může být účtována 1.
noc  jako storno poplatek.  V pfipadě  onemocněni  účastníka  v průběhu  pobyiu, se po vzájemné domluvě a na
základě  lékařského  potvrzeni  vraci  penize za ubytování  a stravu  osob, za každý  nezapočatý  den / rzm. noc (např.
pokud  odjede  v úterý,  vratná  částka  je za dny středa, čtvrtek,..).

Poskytovatel  potvrzuje,  že nebude účtováno  jakékoliv  stomo v připadě,  že se pobyt  nebude moci uskuteči'iit
v návaznosti  na  nařízení  KHS  nebo vlády  ČR.

6. Společná  a závěreěná  ustanovení

Tato  dohodaje  vyhotovena  ve ďvou stejnopisech,  z nichž  po jeďnom  obdrží  každá strana dohody.

Při i'iakládání  s osobniini  údaji  budou obě strany postupovat  v souladu s právním  řádem České republiky,

zejinéna  se zákonein  č. 101/2000  sb., o ochraně osobnich  údajů,  ve znění pozďějšich  předpisů,  nařizenď EP a
Rady  2016/679.

Trito dohodri  lze měnit  a doplňovat  porize písemnou  forinou.  Smhivni  strany tedy pro jakoukoli  změnu či

doplnění  této dohody  vyíučuji  jakoukoli  jinou  než písemnou  forinu.

Strany  do]iody  prohlašují,  že veškerá  ustanoveni  této dohody  považuji  za rozhodující.

Obě strany dohody  potvrzují  aritentičnost  této doliody  svýin  podpisem.  Zároveň  strai'iy dohody  prohlašují,  že si

tuto doliodíi  přečetly,  že byla  uzavřena  podle  jejich  pravé  a svobodi'ié  vůle,  vážně a srozumitelně.

dne

Objednatel Poskytovatel


